
BZP-UiG/159/2020/BS
sygn. akt: 54/BZP-U.510.27.2020/KW     

Gdańsk, dnia 27 marca 2020 r.

Strona www.

Dotyczy: Opracowania kompletnej dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru 
autorskiego dla zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja Długiego Targu i 
Rybackiego Pobrzeża na odcinku od Mostu Zielonego do Bramy Straganiarska (Targu 
Rybnego)” w ramach: Modernizacja ze wzmocnieniem konstrukcji nabrzeża – Długiego 
Pobrzeża w Gdańsku na odcinku od Mostu Zielonego do Targu Rybnego. 

I. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta 
Gdańska, udziela wyjaśnień do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:
Par 3. punkt 2 – uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy termin odbioru dokumentacji w trybie 
określonym w par. 6 projektu umowy również ma się zawrzeć w terminach, o których mowa w 
pierwszej części zdania?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Termin opracowania raportu o oddziaływaniu inwestycji na środowisko (dla obu odcinków) 
uzależniony jest od uzyskania postanowienia w sprawie konieczności sporządzenia raportu, a więc 
moment uzyskania takiego postanowienia będzie determinował termin opracowania raportu.

Pytanie nr 2:
Par 3. punkt 4 – Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czego może dotyczyć zmiana 
harmonogramu/terminarza prac projektowych niepowodująca zmiany terminów realizacji 
umowy?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zmiana harmonogramu/terminarza prac projektowych niepowodująca zmiany terminów realizacji 
może dotyczyć np. zmiany przewidywanych terminów uzyskania uzgodnień lub pozwoleń, map lub 
innych dokumentów pozyskiwanych przez Wykonawcę, niezbędnych do wykonania przedmiotu 
umowy (np. opisane w pkt. 3.2 załącznika nr 8 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”), ale nie 
stanowiących opracowań, o których mowa w § 3 ust. 1 załącznika nr 9 do SIWZ „Wzór umowy”.

Pytanie nr 3:
Par. 4 punkt 2 – W jaki sposób Zamawiający zamierza rozliczać czynności nadzoru autorskiego 
niewymagające obecności na budowie a jedynie prace kameralne w biurze np. przewidziane w art. 
20 ust. 1. 4) b) Prawa Budowlanego?
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Warunki i sposób płatności wynagrodzenia z tytułu nadzoru autorskiego reguluje w szczególności 
§ 4 i 9 załącznika nr 9 do SIWZ „Wzór umowy” oraz pkt 7 załącznika nr 8 do SIWZ „Opis przedmiotu 
zamówienia”. Zamawiający dokona stosownej zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4:



Par. 4 punkt 4 – Uprzejmie prosimy o dokładne określenie wszelkich ekspertyz, opinii, badań i 
innych materiałów niewymienionych wprost w Umowie, niezbędnych dla prawidłowego wykonania 
przedmiotu Umowy. Zwracamy uwagę, że powyższe określenie spełnia wymogi Ustawy Prawa 
Zamówień Publicznych, nakazującej Zamawiającemu opisać przedmiot zamówienia uwzględniając 
wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty – Art. 29 ust. 1. 
Uprzejmie informujemy, że te informacje mają wpływ na sporządzenie oferty bez względu na 
stopień biegłości inżynierskiej Wykonawcy.
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zgodnie z § 2 załącznika nr 9 do SIWZ „Wzór umowy” szczegółowy zakres przedmiotu umowy został 
określony w załączniku nr 8 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”. 

Pytanie nr 5:
Par. 5 punkt 7 - Uprzejmie prosimy o zmianę treści punktu paragrafu w sposób umożliwiający 
podpisanie Umowy osobom prawnym, ponieważ punkt ten odnosi się do osób fizycznych.
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Wykonawca (osoba prawna) zobowiązana jest do 
pozyskania upoważnienia do dysponowania prawami osobistymi i udzielenia upoważnienia, o 
którym mowa w par. 5 ust. 7 załącznika nr 9 do SIWZ „Wzór umowy” w imieniu podmiotu, któremu 
takie prawa przysługują. 

Pytanie nr 6:
Par. 5 punkt 11 – Uprzejmie prosimy o rozważenie modyfikacji tego punktu, albowiem osobiste 
prawa autorskie są niezbywalne a określenie „[…] rozpowszechnianie […] praw osobistych […]” 
budzi poważne zastrzeżenia natury prawnej.
Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 7:
Par 6 punkt 6 – Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie jakie będą dalsze działania Zamawiającego, jeśli 
nie skorzysta z możliwości sprawdzenia i zweryfikowania przekazanej przez Wykonawcę 
dokumentacji projektowej po upływie 21 dni i braku opinii Zamawiającego dotyczącej powyższej 
dokumentacji?
Odpowiedź na pytanie nr 7:
Działania Zamawiającego uzależnione będą od kompletności dokumentacji projektowej i jakości 
wykonanych prac projektowych.

Pytanie nr 8:
Par 6 punkt 14 – Uprzejmie prosimy o wykreślenie ostatniego zdania tego punktu: „Wykonawca 
pokryje […] dokumentacji odbiorowej”.
Odpowiedź na pytanie nr 8:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9:
Par 9 punkt 2. 5) – Treść niniejszego podpunktu wykracza daleko poza działania Projektanta w 
ramach nadzoru autorskiego. Wykonawca dołoży należytej staranności przy wykonywaniu 
dokumentacji i nie może zobowiązać się do wykonywania w ramach nadzoru autorskiego 
dokumentacji zamiennych wynikających z danych pozyskanych przez Wykonawcę robót. Ta usługa 
stanowi pracę dodatkową.
Odpowiedź na pytanie nr 9:
Zgodnie z pkt 4.1 ppkt 5 załącznika nr 8 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” Wykonawca 
zobowiązany jest do wykonania badań geotechnicznych i geologicznych gruntu, badań dna rzeki 



Motławy i jego odkrywek przy ściance szczelnej w obszarze objętym zakresem inwestycji wraz z 
dokumentacją z badań dla uszczegółowienia prawidłowego wykonania przedmiotu umowy. 
Konsekwencje nienależytego i nieprawidłowego wykonania badań obciążają Wykonawcę. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w przedmiotowym zakresie. 

Pytanie nr 10:
Par 9 punkt 2.9) – Uprzejmie prosimy o dodanie zapisu po słowach ”[…] dokumentacji projektowej” 
słów „ […] po ich zaopiniowaniu przez Inżyniera Kontraktu [..]”.

Odpowiedź na pytanie nr 10:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11:
Par 9 punkt 2.10) – Uprzejmie zwraca my uwagę, że zatwierdzanie projektów Wykonawcy robót nie 
leży w gestii Projektanta tylko Inżyniera Kontraktu. Wnosimy o zmianę słowa „zatwierdzania” na 
słowo „opiniowania”.
Odpowiedź na pytanie nr 11:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 12:
Par 9 punkt 2.11) – Uprzejmie prosimy o określenie, ile godzin doradztwa przewiduje Zamawiający? 
Zwracamy uwagę, że powyższe określenie spełnia wymogi Ustawy Prawa Zamówień Publicznych, 
nakazującej Zamawiającemu opisać przedmiot zamówienia uwzględniając wszystkie wymagania i 
okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty – Art. 29 ust. 1.
Odpowiedź na pytanie nr 12:
Przewidywana liczba godzin pełnienia nadzoru autorskiego została określona w SIWZ (np. załącznik 
nr 1 do SIWZ „Wzór oferty”, załącznik nr 9 do SIWZ „Wzór umowy” – § 4 ust. 1 lp. 7 lub ust. 2)

Pytanie nr 13:
Par 9 punkt 3 – Uprzejmie prosimy o dopisanie na końcu tego ustępu o treści: „Zamawiający lub 
Inspektor Nadzoru zawiadomi Wykonawcę o konieczności dokonania czynności nadzoru 
autorskiego nie później niż w terminie 3 dni roboczych przed planowanym wykonaniem czynności 
tego nadzoru.”.
Odpowiedź na pytanie nr 13:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Realizacja robót budowlanych często wymaga podjęcia 
niezwłocznych działań, aby uniknąć przestojów lub szkód.

Pytanie nr 14:
Par 9 punkt 3 – W jaki sposób Wykonawca wezwany do osobistego stawiennictwa w siedzibie 
Zamawiającego lub innym miejscu wskazanym przez Inspektora Nadzoru wykona obowiązek wpisu 
do dziennika budowy wynikający z punktu 4 par. 9.
Odpowiedź na pytanie nr 14:
Postanowienie nie określa osoby, która ma dokonać wpisu (może tego dokonać inspektor 
nadzoru). W przypadku, o jakim mowa w pytaniu, zostanie sporządzona notatka, protokół lub inny 
dokument potwierdzający poczynione ustalenia.

Pytanie nr 15:
Par 9 punkt 5 i 8 – w jaki sposób czynności nadzoru autorskiego w miejscu realizacji robót lub innym 
miejscu wskazanym przez Inspektora Nadzoru będą potwierdzone pod jego nieobecność?
Pytanie nr 15:



Zamawiający dla każdego zadania inwestycyjnego ustanawia zespół inspektorów nadzoru lub 
zastępstwo na czas nieobecności inspektora.

Pytanie nr 16:
Par 11 punkt 2. 1) a) – Prosimy o zmniejszenie dolegliwej kary umownej z wys. 1% do 0,1%.
Odpowiedź na pytanie nr 16:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17:
Par 11 punkt 2. 2) – Uprzejmie prosimy o dopisanie zdania: „Zamawiający zawiadomi Wykonawcę 
o konieczności obecności na spotkaniach lub naradach technicznych nie później niż w terminie 3 
dni roboczych przed planowanym terminem spotkania”.

Odpowiedź na pytanie nr 17:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 18:
Par 11 punkt 2. 3) i 4) – uprzejmie prosimy o zdefiniowanie w jakim terminie od wyznaczonego 
Zamawiający uzna, że obowiązek określony w par. 9 punkt 2 Umowy został niewykonany?
Odpowiedź na pytanie nr 18:
Termin na wykonanie określonych w § 9 ust. 2 załącznika nr 9 do SIWZ „Wzór umowy” zostanie 
wyznaczony w żądaniu pełnienia nadzoru autorskiego.

Pytanie nr 19:
Par 11 punkt 4 – Uprzejmie prosimy o wykreślenie słowa „uzupełniających” ponieważ 
opracowania uzupełniające są zlecane w ramach zamówień uzupełniających i jako takie muszą 
być przewidziane w ogłoszeniu dla zamówienia podstawowego - Art. 131h, punkt 5.5) UZP.
Odpowiedź na pytanie nr 19:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta 
Gdańska, dokonuje zmian treści SIWZ:

1. Zmienia się ust. XIII pkt 3 SIWZ, który otrzymuje brzmienie: „W cenie ofertowej należy uwzględnić 
wynagrodzenie za 60 nadzorów autorskich, wraz ze wskazaniem jednostkowej ceny ryczałtowej za 
jeden nadzór. Za jeden nadzór autorski jako jednostkę stanowiącą podstawę określenia faktycznego 
wynagrodzenia Wykonawcy, Zamawiający uzna wykonanie czynności nadzoru autorskiego 
dotyczącego zagadnienia określonego przez Zamawiającego w wezwaniu do świadczenia nadzoru 
autorskiego, niezależnie od liczby projektantów biorących udział w jego wykonaniu i czasu 
poświęconego na opracowanie danego zagadnienia”;

2. zmienia się załącznik nr 1 do SIWZ „Wzór oferty”, który otrzymuje brzmienie zgodne z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma „ZAMIENNY FORMULARZ OFERTOWY”;

3. w załączniku nr 8 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia się pkt 7, który otrzymuje 
brzmienie:
„W ramach nadzoru autorskiego, na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest do 
pełnienia czynności określonych w § 9 ust. 2 załącznika nr 9 do SIWZ „Wzór umowy”, przy czym 
Wykonawca zapewni udział osób posiadających odpowiednie uprawnienia do projektowania przez 
czas niezbędny dla wykonania czynności nadzoru autorskiego dla zagadnienia określonego w 
wezwaniu.
Przyjęto wstępną liczbę nadzorów autorskich – 60.



Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany liczby nadzorów autorskich w uzasadnionych 
przypadkach. Wynagrodzenie zostanie ustalone jako iloczyn liczby rzeczywiście zrealizowanych 
nadzorów autorskich i ceny jednostkowej podanej w ofercie”;

4. w załączniku nr 8 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” po pkt 7 dodaje się pkt 8 o następującej 
treści:
„8. Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia terminarza czynności wymienionych poniżej:
 złożenie wniosków o warunki techniczne do gestorów sieci,
 pozyskania dokumentacji geotechnicznej podłoża gruntowego,
 opracowania / aktualizacji mapy do celów projektowych,
 przekazania opracowanej mapy do zatwierdzenia do zasobach geodezyjnych,
 przekazania dokumentacji projektowej do uzgodnień branżowych,
 przekazania dokumentacji projektowej do uzgodnienia końcowego,
 przekazania dokumentacji projektowej do referatu Koordynacji Sytuowania Projektowanego 

Uzbrojenia Terenu.
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć terminarz do Zamawiającego w przeciągu 7 dni od daty 
podpisania umowy.”;

5. w załączniku nr 9 do SIWZ „Wzór umowy” dokonuje się następujących zmian:
1) w § 4 ust. 1 zmienia się część tabeli dot. nadzoru autorskiego, która otrzymuje brzmienie:

Cena za 
1 

nadzór 
autorski

Przewidywana 
liczba 

nadzorów 
autorskich

Wynagrodzenie 
netto zł

(6x7)

Stawka 
podatku 

VAT

Wynagrodzenie 
brutto zł

6 7 8 9 10

7
Pełnienie 
nadzoru 

autorskiego
……* 60* ……* ……* ……*

2) w § 4 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie:
„2. Wysokość wynagrodzenia za nadzór autorski będzie ustalona na podstawie iloczynu liczby 
rzeczywiście zrealizowanych nadzorów autorskich i ceny za jeden nadzór autorski określonej w § 1 
ust. 7 tabeli. Przewidywaną liczbę nadzorów autorskich ustala się na 60.”;

3) w § 4, po ust. 2, dodaje się ust. 2a o następującej treści:
„2a. Za jeden nadzór autorski, jako jednostkę stanowiącą podstawę określenia wynagrodzenia 
Wykonawcy, zgodnie z ust. 1 lp. 7 powyżej, Zamawiający uzna wykonanie czynności nadzoru 
autorskiego dotyczącego zagadnienia określonego przez Zamawiającego w wezwaniu do świadczeni 
nadzoru autorskiego (w tym pobytu, rozwiązania lub opracowania zagadnienia), niezależnie od 
liczby osób biorących udział w jego wykonaniu i czasu poświęconego dla danego zagadnienia”;

4) w § 4, po ust. 4, dodaje się ust. 4a o następującej treści:
„4a. W ryczałtowej cenie za jeden nadzór autorski Wykonawca uwzględnił koszty wykonania 
wszelkich czynności niezbędnych do wykonania czynności nadzoru autorskiego dla zagadnienia 
określonego przez Zamawiającego w wezwaniu do świadczenia nadzoru autorskiego, w tym m.in. 
koszty zapewnienia obecności osób o właściwych uprawnieniach do projektowania, dojazdów, 
sporządzenia rysunków. Wykonawca oświadcza, iż ryzyko wynikające z danych przyjętych do 
ustalenia ceny za 1 nadzór autorski obciąża w całości Wykonawcę i zostało uwzględnione w 
ustalonym wynagrodzeniu.”;

5) w § 4 zmienia się ust. 5, który otrzymuje brzmienie:
„5. Wynagrodzenie za pełnienie nadzoru autorskiego płatne będzie na podstawie faktur 
wystawionych przez Wykonawcę po potwierdzeniu przez inspektora nadzoru liczby nadzorów 
autorskich.”;

6) w § 5 zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie:
„3. Wykonawca z chwilą faktycznego przekazania dokumentacji projektowej lub innego utworu (w 



tym jakiejkolwiek jej/jego części) Zamawiającemu przenosi w ramach wynagrodzenia ryczałtowego, 
o którym mowa w § 4 umowy, wszelkie majątkowe prawa autorskie oraz prawa zależne w 
rozumieniu ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych do wszystkich utworów 
wytworzonych w trakcie realizacji przedmiotu umowy wchodzących w skład tej dokumentacji (lub 
jej części) na Zamawiającego bez ograniczeń co do terytorium, czasu, liczby egzemplarzy na 
następujących polach eksploatacji:

1) korzystanie z utworu w dowolny sposób, w całości lub w części, dla potrzeb realizacji inwestycji 
oraz przyszłych projektów i inwestycji, w celu ewentualnych dodatkowych modyfikacji i zmian 
decyzji administracyjnych oraz wszelkiego dokumentowania i rejestrowania postępu realizacji 
robót budowlanych;

2) korzystanie z utworu w dowolny sposób, w całości lub w części w celach reklamowych, 
promocyjnych, marketingowych;

3) użytkowanie utworu na własny użytek, użytek jednostek organizacyjnych Gminy Miasta 
Gdańska oraz użytek osób trzecich w celach związanych z realizacją zadań Zamawiającego;

4) kopiowanie, utrwalanie, zwielokrotnianie, udostępnianie, rozpowszechnianie utworu w postaci 
materialnych nośników dokumentacji z wykorzystaniem dowolnych technik, w szczególności 
technik drukarskich, reprograficznych czy zapisu magnetycznego;

5) kopiowanie, utrwalanie, zwielokrotnianie, udostępnianie, rozpowszechnianie utworu w postaci 
cyfrowego zapisu poprzez umieszczanie dokumentacji jako produktu multimedialnego na 
nośnikach materialnych i urządzeniach do przenoszenia danych cyfrowych, poprzez 
wprowadzanie i zapisanie w pamięci komputera lub udostępnianie utworu jako produktu 
multimedialnego w sieciach teleinformatycznych (w szczególności poprzez umieszczenie 
utworu na serwerach, w sieci Internet, w sieci komputerowej, pamięci RAM poszczególnych 
urządzeń biorących udział w przekazie internetowym) oraz umożliwienie powszechnego 
dostępu do utworu w wybranym miejscu i momencie;

6) rozpowszechnianie utworu niezależnie jakimikolwiek środkami i w jakiejkolwiek formie, 
niezależnie od formatu, systemu lub standardu, zarówno w formie materialnych nośników jak 
i w postaci cyfrowej przez publiczne wystawianie, wyświetlanie, odtwarzanie, publiczne 
udostępnianie, przekazywanie i przechowywania  czy elektroniczne komunikowanie utworu 
publiczności w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i czasie przez siebie 
wybranym, udostępnianie w sieciach komputerowych oraz w dowolny inny sposób, również 
przy użyciu sieci telekomunikacyjnych;

7) obrót oryginałem albo egzemplarzami, na których utwór utrwalono, wprowadzanie do obrotu 
powszechnego, użyczenie lub najem oryginału albo jego egzemplarzy, zarówno w formie 
materialnych nośników utworu, jak i jej cyfrowej postaci;

8) przetwarzanie utworu w celu realizacji projektu inwestycyjnego;
9) przekazanie utworu wykonawcom biorącym udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego jako części specyfikacji istotnych warunków zamówienia;
10) powierzenia wykonania robót budowlanych według utworu stanowiącego przedmiot umowy 

wybranemu w odrębnym postępowaniu wykonawcy;
11) wykorzystanie utworu w celu promocji przedsięwzięcia oraz pozyskania środków finansowych 

na jego realizację; 
12) udzielenie odrębnego zamówienia drugiemu wykonawcy celem sporządzenia koreferatu do 

opracowań projektowych,
13) zastosowanie projektu na więcej niż jednej budowie.”;

7) w § 7 zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie:
„3. Wynagrodzenie płatne będzie przelewem w terminie do 30 dni od dnia doręczenia faktury 
Zamawiającemu – w przypadku faktury za opracowanie dokumentacji projektowej - wraz z kopią 
protokołu odbioru dokumentacji projektowej, w przypadku faktury za pełnienie nadzoru 
autorskiego – po potwierdzeniu przez inspektora pełnienia nadzoru autorskiego.”;

8) w § 9 ust. 2 zmienia się pkt 7, który otrzymuje brzmienie:



„7) czuwania by zakres wprowadzonych zmian nie spowodował istotnej zmiany 
zatwierdzonego projektu budowlanego wymagającej uzyskania nowego pozwolenia na 
budowę a w przypadku, gdy proponowane zmiany będą powodować istotną zmianę 
zatwierdzonego projektu budowlanego skutkującą koniecznością uzyskania nowego pozwolenia na 
budowę, oceny i informowania o tej okoliczności Zamawiającego,”;

9) w § 9 ust. 2 pkt 11 kropkę na końcu zdania zastępuje się znakiem „;” i dodaje się pkt 12 o 
następującej treści:

„12. wykonywania wszelkich praw i obowiązków projektanta związanych z pełnieniem nadzoru 
autorskiego określonych przez przepisy prawa, w szczególności wynikających z art. 20 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane.”;

10) w § 9 zmienia się ust. 5, który otrzymuje brzmienie:
„5. Każdy nadzór autorski musi być potwierdzony przez inspektora nadzoru.”;

11) w § 9 zmienia się ust. 8, który otrzymuje brzmienie:
„8. Faktury za pełnienie nadzoru autorskiego będą wystawione na podstawie potwierdzonych przez  
inspektora nadzoru liczby nadzorów autorskich”;

12) § 12 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „zmiana liczby nadzorów autorskich;”.

Załącznik:
1. Wzór oferty – ZAMIENNY FORMULARZ OFERTOWY.

Włodzimierz Bartosiewicz
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 27-03-2020



Załącznik nr 1 do wyjaśnień nr BZP-UiG/159/2020/BS – ZAMIENNY FORMULARZ 

OFERTOWY

OFERTA 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
(wykonawców wspólnie ubiegających się
o udzielenie zamówienia)

…………………………………………………………………………………*

Numer telefonu …………………………………………………………………………………*

Adres poczty elektronicznej …………………………………………………………………………………*

Wykonawca zgodnie z ustawą z dnia 06 
marca 2018 r. prawo przedsiębiorców (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 1292 z późn. zm.) jest:

                                    mikroprzedsiębiorcą

                                    małym przedsiębiorcą

                                       średnim przedsiębiorcą

pozostali przedsiębiorcy

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia na 
następujących warunkach:

CENA OFERTOWA 

Lp. Przedmiot zamówienia
Wynagrodzenie 

netto zł
Stawka 

podatku VAT
Wynagrodzenie 

brutto zł

1 2 3 4 5

1

Materiały do wniosku o wydanie 
decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach realizacji 
przedsięwzięcia (dla obu odcinków)

………………* 23% ………………*

2
Raport o oddziaływaniu inwestycji 
na środowisko (dla obu odcinków)

………………* 23% ………………*

Przedmiot zamówienia

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z 
pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego 
pod nazwą: „Modernizacja Długiego i Rybackiego Pobrzeża na 
odcinku od Mostu Zielonego do Bramy Straganiarskiej (Targu 
Rybnego).” w ramach: Modernizacja ze wzmocnieniem 
konstrukcji nabrzeża – Długiego Pobrzeża w Gdańsku na 
odcinku od Mostu Zielonego do Targu Rybnego.



3

Złożenie wniosku o wydanie przez 
ministra właściwego do spraw 
gospodarki morskiej pozwolenia na 
wznoszenie lub wykorzystywanie 
sztucznych wysp, konstrukcji i 
urządzeń w polskich obszarach 
morskich wraz załącznikami do 
wniosku (dla obu odcinków)

………………* 23% ………………*

4

Złożenie wniosku o pozwolenie 
wodnoprawne z operatem 
wodnoprawnym wraz załącznikami 
(dla obu odcinków)

………………* 23% ………………*

5
Projekty budowlane (dla obu 
odcinków)

………………* 23% ………………*

6

projekty wykonawcze, specyfikacje 
techniczne wykonania i odbioru 
robót budowlanych, przedmiary 
robót, kosztorysy inwestorskie, 
dokumentacja geotechniczna z 
badań podłoża gruntowego, ZZK 
(dla obu odcinków)

………………* 23% ………………*

Cena 
za 1 

nadzór 
autors

ki 

Przewidywana 
liczba nadzorów 

autorskich

Wynagrodzenie 
netto zł

(6x7)

Stawka 
podatku VAT

Wynagrodzenie

brutto zł

6 7 8 9 10

7
Pełnienie 
nadzoru 

autorskiego
……* 60 ………………* 23% ………………*

Łączne wynagrodzenie brutto zł (kol. 5+10) ………………………*

Słownie łączne wynagrodzenie brutto w zł: …………………………………………………………………………………… *

Terminy wykonania zamówienia Zgodnie z 
SIWZ

Minimalny okres rękojmi dla dokumentacji projektowej

36 miesięcy od 
dnia odbioru 
ostatniej 
części 
dokumentacji 
projektowej   



Przedłużenie minimalnego okresu rękojmi dla dokumentacji projektowej liczonego od dnia 
odbioru ostatniej części dokumentacji projektowej o ……………* 

miesięcy 

Warunki płatności
Zgodnie z 
Wzorem 
umowy

Części zamówienia, których wykonanie wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom 
oraz o ile jest to wiadome nazwy firm podwykonawców

………………
………………
…………….…*

Uwaga!

(*) Należy wypełnić wykropkowane miejsca.

1. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych 
osobowych określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych 
osobowych (Dz.U. z 2018r., poz. 1000 ze zm.). Jednocześnie oświadczam, że wypełniłem 
ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w 
przypadku zawarcia i realizacji umowy z Zamawiającym, zobowiązuję się do wypełniania 
związanych z nią obowiązków informacyjnych, przewidzianych w art. 13 i 14 RODO, w imieniu 
własnym oraz w imieniu Zamawiającego.

2. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, 
akceptujemy jej postanowienia, nie wnosimy do niej zastrzeżeń i uzyskaliśmy konieczne 
informacje do przygotowania oferty.

3. Oświadczamy, że wyżej podana cena ryczałtowa obejmuje realizację wszystkich zobowiązań 
wykonawcy opisanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami. 

4. Oświadczamy, że Wzór umowy został przez nas w pełni zaakceptowany i zobowiązujemy się, 
w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach, 
w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego.

5. Oświadczamy, że jesteśmy związani niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.

6. Powstanie obowiązku podatkowego u zamawiającego.

Oświadczam, że (wstawić X we właściwe pole):

□ wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku 
podatkowego;

□ wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku 
podatkowego w odniesieniu do następujących towarów/usług:

_____________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________ 



Wartość towarów/usług powodująca obowiązek podatkowy u zamawiającego to 

_________________ zł netto**.

** dotyczy wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczania wartości 
podatku VAT do wartości netto oferty, tj. w przypadku:

– wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów,
– importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez 

zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych podatku VAT.

Oświadczam, że niewypełnienie oferty w zakresie pkt 6 oznacza, że jej złożenie
nie prowadzi do powstania obowiązku podatkowego po stronie zamawiającego.

Uwaga:   Wymagany kwalifikowany podpis elektroniczny !


		2020-03-27T12:14:52+0000
	WŁODZIMIERZ BARTOSIEWICZ




